комиссий сельских Советов де-
путатов трудящихся. 

Прот~олы общих собраний 
кре стьян с. Игнацеи эа 1950 г. 

То же, с. Индерепнич 

Т о же, с. Мешены 

То же, с.Ордашеи 

То же, с.Печешты 

То же, с )lиструены 

То же, с.Старо-Брынэены 

В данную опись внесено I43 (сто сорок три)дела 

с № I 110 tf 143 эа I945-I950 годы. 

Опись пересоставила: 

СТ.НАУЧНЫЙ СОТРУДНИК ( Н.ГАВРИЛОВА)